第 1 页 共 2 页

广东省哲学社会科学优秀成果评奖工作办公室
_______________________________________________________________________________

关于广东省第八届哲学社会科学

优秀成果奖补报通知

各有关单位：

为体现哲学社会科学研究成果的时代性，加强对马克思主义

中国化最新成果的研究和阐释，根据广东省哲学社会科学规划领

导小组的意见，现启动广东省第八届哲学社会科学优秀成果奖补

报工作。通知如下：

一、补报范围：

凡我省个人或集体研究习近平新时代中国特色社会主义思

想的成果（论文、著作、调研报告）均可申报，发表、出版、采

纳时间不限。每个单位申报成果不超过 2 项。

二、补报成果须提交省评奖办印制的申报表和成果一式五份

（表格见附件。一份正本，其余可复印）。

三、补报截止时间：2019 年 4 月 10 日，逾期不受理。

地 址：广州市天河北路 618 号社科中心 B 座 9 楼

第 2 页 共 2 页

联系人及电话：冯达才（83825080、13342886528）

汪虹希（83849090、13556173302）

胡琼琼（37252073、18565291729）

广东省哲学社会科学优秀成果奖工作办公室

2019 年 4 月 1 日